Topografia: Plana 
Latitud: 2.9113
Longitud: -75.2736

MATRICULAINMOBILIARIA: 200-18136
DESCRIPCION AREA EN M2 VR. UNIT. $ / M2 VALOR TOTAL $

Area Terreno 74,66 $ 760.000 $ 56.741.600
Area Construida 48,00 $ 555.000 $ 26.640.000

GRAN TOTAL 1 83.381.600

$ 1 [83.381.600VALOR TOTAL AJUSTADO : Y

(Ochenta y Tres Millones Trescientos Ochenta y Un Mil Seiscientos Pesos M/cte.)

Inmueble VIS. Norma: Tratamiento de Consolidacion. Uso Residencial Vivienda Tradicional Av - Tipo 2. 
Altura Maxima 3 pisos. Aislamiento de 3 metros desde terreno. Area Construida se calcula de acuerdo a 
parametros de volumetn'a exigida en la zona, no obstante, debido a que no fue posible el ingreso esta area

[...]

PRIMERO.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la via 

EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor de la senora AMELIA 

MARTINEZ HERNANDEZ, actuando en causa propia, en contra del 
senor CELIO SANZA LIZ, por las siguientes sumas de dinero:

A.- Por la suma de CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO 

MIL PESOS M/CTE. ($498.000,oo), correspondiente al capital 
contenido en la letra de cambio base de recaudo con fecha de 

vencimiento 30 de abril de 2022; mas los intereses de plazo 

causados desde el 03 de enero de 2021 hasta el 30 de abril de 

2022; mas los intereses de mora a la tasa maxima legal autorizada